CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

CERTIDÃO

REF. PROCEDIMENTO N° 019/2024
Denúncia n° 010/2024- Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Funcionamento do carro Alô Saúde.

Certifico para os devidos fins que decorreu o prazo legal (20 dias), em 3 de junho de
2024 sem manifestação do Prefeito Municipal de Piumhi, Dr. Paulo César Vaz, conforme solicitado

através do Ofício n° 121/2024, fl. 9, de autoria da Comissão de Serviços e Políticas Públicas
Municipais, Urbanismo e Cidadania, protocolizado em 10 de maio de 2024.

Piumhi-MG, 5 de junho de 2024.

JUSIANE BATISTA LOPES TEIXEIRA

Oficial Legislativo

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br